## Sermo. III.

Infirmitas pro peccatis postquam fuit curata dicitur. Cōde  
lecto: legi dei secundum interiorē hōiem. video autē. et  
Ro. vii. Remediū ē. sic aīa iustificat p̄fessioz  
ita corp⁹ reformatur p̄ cōionē. Dicunt phisici no  
uiter curat⁹. comedat⁹ carnē delicatā. et vi  
nū bñ limphatū. et sic infirm⁹ qualescit. Ad  
nulla caro ē tā delicata sic corp⁹ et caro xp̄i q̄ a  
spūscō in utero s̄gis fuit formata. Ille agn⁹  
i. fili⁹ s̄gis et sanguis eplēnificat. q̄ illud cor  
pus nō est sine sanguīe. et sic corp⁹ fortifica  
tur. Iō ecclia postq̄ p̄cepit p̄fiteri in. xl. ad iu  
stificandū aīam. p̄cepit cōicāre i pasca ad forti  
ficandū corp⁹. Ista r̄formatio pet̄it cū dicit.  
Dñe nō sū dign⁹. et. Ueracit̄ hēbit si ad instar  
Leturionis pet̄it. Dicat historia d̄ Leturionē  
q̄ venit ad xp̄m p̄ puero. Ad quē xp̄us. Ego  
venī et curabo eū. Et ille. O dñe vos q̄ est⁹  
de⁹. nō sū dign⁹. n̄ dicit. nolo q̄ itres. imo deli  
derabat. s̄ n̄ erat dign⁹. q̄ null⁹ ē dign⁹ recipere  
deū. ut itres in domū meā. licet placeret sibi si  
intraret. ut aliquā bonā grām obtineret. Ita  
d̄ esse de nob̄ in cōione. debem⁹ em̄ dicere.  
Dñe nō sū dign⁹. et. s̄ velim⁹ q̄ itret in⁹ p̄tē  
plādo. et credēdo firmit̄ q̄ d̄s ē infra illā corti  
nā. et hostiā albā. et. tūc hō dicit. Dñe nō sū  
dign⁹. et. n̄ exq̄ dñe vos vult⁹ intrare et ita or  
dinat⁹ placet mihi. et sanabit puer me⁹. i. spū  
q̄ sp̄ est inuenis. nō em̄ senescit. Aliq̄ enim ex  
isto s̄bo. dñe non sū dign⁹. male intellecto. et ex  
q̄dā hūilitate q̄ pot̄ d̄ dici rebellio. nolunt  
recipere ip̄m cōicādo i pasca. t̄les nūq̄ recipiē  
tura xp̄o. Dicunt em̄. Nōne est meli⁹ nō cōmu  
nicare q̄ cōicāre male par⁹. Defr̄tio p̄ pa  
bolā d̄ rege q̄ iuit ad venādū. Ita in p̄posito  
xp̄o r̄t̄ dñs venit i dextro h̄mūdū ad venan  
dū. nō p̄dices et. s̄ aīas n̄ras. Ista venatō fit  
marie in. xl. et p̄fecta venatōe in pasceate vult⁹ i  
trare in villā. Quelibet p̄sona est tanq̄ villa  
seu castz. et est honor dñi tal̄ ingressus. et est  
utilitas n̄ra. Dicunt aliq̄. licet sit⁹ rex nō intra  
bitis. q̄ n̄ sū dign⁹. et. q̄ ego sū i mala volūta  
te. Tal̄ nō excusat. q̄ d̄ deponere malā vo  
lūtatē. dicēdo. dñe nō sū dign⁹. S̄ expecta  
te exq̄ vultis intrare ornādo domū p̄ p̄tricioz  
p̄fessionē. et. tūc esset excusat⁹. alit̄ nō. Alij i  
parati recipiūt lete cōicādo. s̄ ponūt eum i  
loco porcorū. nec h̄nt excusatōz. q̄ ecclia dat  
hebdomadas septē ad paudū se ad cōicādū.  
et p̄ dignā cōionē. sic reformatur corp⁹. Iō in cō  
mēdatōz illi⁹ orōis d̄. Et sanatur est puer ex il  
la hora. Math. viij. Supradictā pabolā vi  
delat⁹ sup̄ in dieb⁹ rogationū. s̄mone p̄e